

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr

5

/

2014

Data sporządzenia: 2014-03-06

Skrócona nazwa emitenta

ZPC OTMUCHÓW S.A.

Temat

Powiększenie składu osobowego Zarządu ZPC Otmuchów S.A.

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zarząd ZPC Otmuchów S.A. (Spółka, Emitent) informuje, iż w dniu 6 marca 2014 r. działając na podstawie § 9 ust 2 Statutu Spółki Rada Nadzorcza Emitenta ustaliła liczbę członków Zarządu na trzy osoby, a następnie podjęła uchwałę o powołaniu z dniem 6 marca 2014 r. w skład Zarządu Spółki na kadencję wspólną z pozostałymi członkami Zarządu Spółki Pana Jarosława Kapitanowicza, któremu powierzono zostało pełnienie funkcji Wiceprezesa Zarządu Emitenta. Pan Jarosław Kapitanowicz będzie odpowiedzialny za obszary produkcyjne, technologii i inwestycji.

Poniżej zamieszczono informację nt. wykształcenia oraz doświadczenia zawodowego Pana Jarosława Kapitanowicza.

Wykształcenie:

2009 – 2011 – Polish Open University Wyższa Szkoła Zarządzania w Warszawie/Oxford Brookes University, Executive MBA (uzyskanie dyplomu w styczniu 2012 roku);

1999 – 2004 – Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie, Kierunek Mechatronika o specjalności identyfikacja i diagnostyka systemów technicznych.

Doświadczenie zawodowe:

2012 – 2014 – Dyrektor Zakładu, Grupa Bakalland S.A.;

2008 – 2012 – Dyrektor Produkcji, Healthy Food Production S.A.;

1997 – 2008 – Nestlé & General Mills – Cereal Partners Poland – Toruń-Pacific Sp. z o.o. - do 2003 roku Pracownik Produkcji, od 2003 roku do 2006 roku Asystent Głównego Technologa/System Engineer, następnie Kierownik Pakowni.

Pan Jarosław Kapitanowicz nie prowadzi innej niż wskazana powyżej działalności, w tym takiej, która mogłaby zostać uznana za konkurencyjną wobec Emitenta, nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej czy też innej konkurencyjnej osoby prawnej. Nie figuruje również w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 22 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych [...]

ZAKŁADY PRZEMYSŁU CUKIERNICZEGO OTMUCHÓW SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

ZPC OTMUCHÓW S.A.

(skrótowa nazwa emitenta)

48-385

(kod pocztowy)

Nyska

(ulica)

(77) 431 50 83

(telefon)

zpc@zpcotmuchow.pl

(e-mail)

7530012546

(NIP)

Spożywczy (spo)

(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)

Otmuchów

(miejscowość)

21

(numer)

(77) 431 50 85

(fax)

www.zpcotmuchow.com.pl

(www)

531258977

(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

| Data | Imię i Nazwisko | Stanowisko/Funkcja | Podpis |
|------------|-----------------|--------------------|---------------|
| 2014-03-06 | Mariusz Popek | Prezes Zarządu | Mariusz Popek |

| | | | |
|------------|-----------------|--------------------|-----------------|
| 2014-03-06 | Michał Jaszczuk | Wiceprezes Zarządu | Michał Jaszczuk |
|------------|-----------------|--------------------|-----------------|